TRAS-INTER CO., LTD
トラスインテル株式会社

9F, CREATE KOBE BUILDING 80 KYOMACHI, CHUO-KU, KOBE 650-0034
TEL : 078-327-6612  /  FAX : 078-327-661

お客様各位

2024 年 12 月吉日

トラスインテル株式会社

年末年始営業日のお知らせ

拝啓  時下ますますご清栄の段、心よりお慶び申し上げます。

平素より当社サービスをご利用頂き、誠にありがとうございます。

年末年始の弊社営業日、輸出・輸入 CFS 倉庫営業日を下記の通りご案内申し上げます。

敬具

記

<トラスインテル株式会社 営業日>

            年末最終 : 2024 年 12 月 27 日

                   年始開始 : 2025 年 01 月 06 日

<輸出、輸入 CFS 倉庫 営業日>

                        詳細次ページ参照

本件にしてご不明な点がございましたら、弊社営業担当及びカスタマーサービスまで、お問い合わせ

願います。

以上